sexta-feira, 11 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00640 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 182/2019 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2019 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – G E F COMERCIO
VAREJISTA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA CNPJ: 11.347.569/0001-44 – OBJETO: Contratação de
empresa para aquisição de material de limpeza e descartáveis para atender as necessidades das diversas
Secretarias e setores ligados às mesmas. Data do Contrato 10/10/2019; Prazo: 12 (doze) meses; Valor do
Contrato R$ 7.900,00 (sete mil e novecentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme
determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.
Buerarema, 10 de Outubro de 2019 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F0C7D7240D04A518727215B94C33FF7

sexta-feira, 11 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00640 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 183/2019 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MARCELO SANTANA
PAIM – ME CNPJ: 18.117.328/0001-58 – OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de gêneros
alimentícios, água mineral, temperos, carnes, pães, doces, refrigerantes e hortifruti. Data do Contrato
10/10/2019; Prazo: 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 22.266,67 (vinte e dois mil duzentos e sessenta e
seis reais e sessenta e sete centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação
legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 10
de Outubro de 2019 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F0C7D7240D04A518727215B94C33FF7

		2019-10-11T15:25:07-0300